A.S. Levent Türkiye kitaplıklarında rastlanan başlıca Esmâ-i
Hüsnâ şerhlerini (Levend1972: 50) yazısında belirtmiştir. Bunlar
şunlardır: Yazarı bilinmeyen Cevâhirü’l-Maâni (Esmâ-i Hüsnâ şerhi)
(yazıldığı tarih: H. 805=M.1402); Hatipoğlu Habibullah Şirvânî,
Esmâü’l-Hüsnâ Şerhi (yazıldığı tarih: H.918=M.1512), Son Mısır
hükümdarı Kansu Gavri adına İlyas İbni Īsâ Saruhanî’nin (ö.

Ali Çelebi’nin Esmâ-i Hüsnâ Şerhi (manzum); Trabzonlu Şakir Ahmed
Paşa’nın (ö.H.1234=M.1818) Ravza-i Vird’i (Esmâ-i Hüsnâ Şerhi,
manzum; yazıldığı tarih:H.1210=M.1795); Kemal Sadık Paşa’nın
Vecihi Paşa-zâde (ö.H. 1310=M.1892), Asâr-ı Kemâl (Şerh-i Esmâ-i
Bârî ve Nebî ile Enbiyâ kıssaları, Yasin sûresinde geçen
peygamberler, Eshab-ı Kehf, Peygamberin mucizeleri, hilyesi ve
ahlakı, manzum 3. bölüm). Behcet b. Mehmed Salim (ö.H.1325=
M.1907) Behcetü’l-Leâlî (Abdü’l Gani Nâbülüsî’nin Esmâ-i Hüsnâ
kasidesinin şerhi); yazarı bilinmeyen Esmâ-i Hüsnâ Şerhi (manzum).